

**Herborg Tømrer og Snedker A/S**  
Brinken 4, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 24 20 92 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Kurt Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Herborg Tømrer og Snedker A/S<br>Brinken 4, Herborg<br>6920 Videbæk<br><br>Telefon: 97171609<br>Telefax: 97173146<br><br>CVR-nr.: 24 20 92 37<br>Stiftet: 30. juni 1999<br>Hjemsted: Herborg<br>Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019<br>19. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>      | Bjarne Kjærgaard, Formand<br>Kurt Kjærgaard<br>Bodil Skovbjerg Johnsen   |
| <b>Direktion</b>       | Kurt Kjærgaard, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Hjejlevej 16<br>6920 Videbæk  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken<br>Bredgade 10<br>6920 Videbæk   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.209.253 mod 3.168.305 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504.482 mod 586.149 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.209.253</b> | <b>3.168.305</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.440.380       | -2.237.415       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -108.930         | -162.646         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>659.943</b>   | <b>768.244</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 100              | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -12.006          | -13.753          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>648.037</b>   | <b>754.491</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -143.555         | -168.342         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>504.482</b>   | <b>586.149</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 600.000          | 600.000          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -95.518          | -13.851          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>504.482</b>   | <b>586.149</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>364.055</u>          | <u>258.985</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>364.055</u>          | <u>258.985</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>364.055</u></b>   | <b><u>258.985</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | <u>58.000</u>           | <u>55.650</u>           |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>58.000</u>           | <u>55.650</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.374.676               | 1.662.189               |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | 139.000                 | 84.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 139.130                 | 20.552                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>2.728</u>            | <u>20.242</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.655.534</u>        | <u>1.786.983</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>256.328</u>          | <u>2.118.499</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.969.862</u></b> | <b><u>3.961.132</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>4.333.917</u></b> | <b><u>4.220.117</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |  | 2019                    | 2018                    |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                         |                         |
|                               | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 4                             | Overført resultat                            | 1.638.865               | 1.734.383               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 600.000                 | 600.000                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>2.738.865</u></b> | <b><u>2.834.383</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 5.322                   | 3.557                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>5.322</u></b>     | <b><u>3.557</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 442.953                 | 545.911                 |
|                               | Selskabsskat                                 | 77.790                  | 127.164                 |
|                               | Anden gæld                                   | 1.068.987               | 709.102                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.589.730</u>        | <u>1.382.177</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.589.730</u></b> | <b><u>1.382.177</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>4.333.917</u></b> | <b><u>4.220.117</u></b> |
| <br>                          |  |                         |                         |
| <b>5</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

|   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.130.595               | 1.933.543               |
| Pensioner   | 275.106                 | 257.799                 |
| Andre omkostninger til social sikring                                   | 34.679                  | 46.073                  |
|   | <u><b>2.440.380</b></u> | <u><b>2.237.415</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                      | <u>7</u>                | <u>6</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                           |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 12.006                  | 13.753                  |
|   | <u><b>12.006</b></u>    | <u><b>13.753</b></u>    |
| <br><b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                 |                         |                         |
| Salgsværdi af periodens produktion                                      | 139.000                 | 84.000                  |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                 | <u><b>139.000</b></u>   | <u><b>84.000</b></u>    |
| <br><b>4. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2019  | 1.734.383               | 1.748.234               |
| Årets overførte overskud eller underskud                                | -95.518                 | -13.851                 |
|   | <u><b>1.638.865</b></u> | <u><b>1.734.383</b></u> |
| <br><b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                     |                         |                         |
| Til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier er der deponeret 172.826 kr. |                         |                         |
| <br><b>6. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |                         |
| Der påhviler selskabet sædvanlige garanti på leverede vare.             |                         |                         |